[bookmark: _GoBack]Na základě Sdělení Ministerstva vnitra č. 55/2019 Sb. se dne 15. 6. 2019 konaly nové volby do zastupitelstva obce Žiželice.

Celkové výsledky konaných voleb:
počet obcí, ve kterých bylo zvoleno zastupitelstvo:		  1
počet osob, zapsaných ve výpisech ze seznamů:		343
počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky:	 230
počet zvolených členů zastupitelstev obcí:                                                    	   7

	v tom podle navrhujících stran:
	



	
	



	počet 
	%

	Nezávislý kandidát
	
	
	7          
	100,00

	Česká Suverenita
	
	
	0          
	0,00

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	

	Zastupitelstvo obce
	Zastupitelstvo celkem
	Podle kandidátních listin

	
	Voleno členů
	Zapsaní voliči
	Vydané obálky
	Volební účast v %
	Platné hlasy
	Počet kandidátů
	Platné hlasy
	Počet mandátů

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kandidátní listina
	
	
	
	
	
	
	abs.
	v %
	

	Žiželice
	7
	343
	230
	67,06
	1 538
	 
	 
	 
	 

	SPOLEČNĚ PRO ROZVOJ OBCÍ
	9
	681
	44,28
	4

	Česká Suverenita
	7
	58
	3,77
	0

	ZA ROZVOJ OBCÍ
	8
	351
	22,82
	2

	SVÉPRÁVNÍ OBČ.-SVÉPRAVNÁ OBEC
	9
	98
	6,37
	0

	ZA ROVNOC.REVIT.A SOUDRŽ.OBCÍ
	7
	126
	8,19
	0

	PRO OKRÁŠLENÍ A ROVNOPRÁV.OB.
	9
	224
	14,56
	1





